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ROYAL QUEEN SEEDS -
North Thunderfuck Auto
Cena 28,70 zł

Cena poprzednia 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
North Thunderfuck Automatic: szybka i mocna

Jeśli chodzi o nazwy odmian, to North Thunderfuck Automatic z pewnością jest jedną z zabawniejszych. Ale, jak dobrze wiesz,
w odmianach konopi chodzi o coś więcej niż tylko o nazwę. Dowiedz się, czemu powinieneś zrobić miejsce dla North
Thunderfuck Automatic w swoim growroomie lub ogrodzie.

North Thunderfuck Automatic: automatyczna wersja Matanuska od RQS

Eksperci hodowli w RQS zdecydowali się dodać geny autokwitnienia do oryginalnej odmiany North Thunderfuck, znanej i
lubianej ze względu na jej wysoki poziom THC oraz euforyczne działanie. Po skrzyżowaniu jej z rośliną ruderalis, nasi hodowcy
sprawili, że te podnoszące nastrój pąki są gotowe o wiele szybciej.

Działanie i smak North Thunderfuck Automatic

North Thunderfuck Automatic zawstydza większość odmian auto, jeśli chodzi o moc. Zawiera 22% THC i zapewnia szybko
działający haj, który energetyzuje umysł. Jest świetnym wyborem rano, kiedy szukasz czegoś, co da ci zastrzyk energii. Co
więcej, jej działaniu towarzyszą złożone smaki cytrusów, sosny i odmian skunk.

Uprawa North Thunderfuck Automatic

Myślisz o wypróbowaniu North Thunderfuck Automatic? Oto, czego możesz się spodziewać. W pomieszczeniach rośliny
osiągają 70–140 cm wysokości (możesz stosować techniki treningowe, takie jak LST, aby pozostały niewysokie) i dają plony w
wysokości 500–550 g/m². Jeśli zdecydujesz się na uprawę na zewnątrz, rośliny wyrosną na około 150 cm i dadzą 140–180 g
pąków na roślinę. Niezależnie od tego, gdzie będziesz uprawiać, przygotuj się na zbiory w 10–12 tygodni po wykiełkowaniu
nasion.

Rodzaj odmiany: Automatyzowane
Geny: North Thunderfuck x Ruderalis
Typ: Indica 50% / Sativa 45% / Ruderalis 5%
THC: 21%
CBD: Niskie
Plony Indoor: 500 - 550 gr/m2
Plony Outdoor: 90 - 140 gr/plant
Wysokość Indoor: 90 - 140 cm
Wysokość Outdoor: 120 - 150 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: 10 - 12 tygodni po wykiełkowaniu
Działanie: Polepszające nastrój, relaksujące fizycznie
Klimat: Długie lata
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Smak: Limonka, skunk, ziemisty

1szt. - 41zł
3szt. - 106zł
5szt. - 159zł
10szt. - 297zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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